
Árbitro: Gilabert Morales, Francisco
1° asistente: Gamboa Reyes, Diego Camilo

125 Gamonal Ruiz Jose Luis Maximiliano T A
24 San Juan Martinez Bastian Eladio T C
36 Barrientos Mena Felipe Andres T
49 Sanchez Sotelo Juan Ignacio T
510 Verdugo Fabio Agustin T
614 Acuña Moran Sebastian Alfredo T
716 Araya Albornoz Javier Alfonso T
817 Ibañez Santana Ignacio Elias T
918 Lobos Ubilla Carlos Alberto T
1020 Moya Sandoval Gary Germain T
1123 Duran Vidal Vicente Pablo T

1 1 Garrido Parra Juan Jose T A
2 7 Castro Gutierrez Julio Alfonso T
3 8 Troncoso Gallegos Brayan Esteban T
4 9 Acevedo Tabarez Luis Miguel T C
5 10 Espinoza Valenzuela Fabian Ignacio T
6 17 Villegas Jara Gonzalo Esteban T
7 20 Lavin Rosales Vicente Jacob T
8 23 Jaime Juan Miguel T
9 27 Nuñez Gomez Camilo Alejandro T
10 28 Torrealba Rivera Maximiliano Alonso T
11 30 Buonanotte Rende Diego Mario T

12 24 Degenhardt Gabriel Alejandro S A
13 2 Peñailillo Concha Agustin Alfonso S
14 4 Pereyra Federico Hernan S
15 6 Contreras Chavarria Paulo Elmo S
16 11 Moreno Gomez Emilio Felipe S
17 15 Escobar Leon Bastian Andres S
18 26 Pinochet Flores Gabriel Alejandro S
19 29 Velasquez Marchant Julio Cesar S
20 33 Rocha Oliva Cristian Alonso S

Director técnico: Salas Saieg, Mario Alfredo
Entrenador asistente: Contreras Iriarte, Juan Francisco
Preparador de arqueros: Rodriguez Cid, Javier Alejandro
Preparador físico: Rosemblat, Marcelo Daniel
Preparador físico: Melinao Melinao, Nicolas Andres
Kinesiólogo: Almazan Barrientos, Javier Alejandro
Kinesiólogo: Barrientos Antilem, Rodrigo Felipe
Kinesiólogo: Burgos Rojas, Luis Orlando

121 Rodriguez Olivera Matias Gaston S A
132 Toro Ibarra Ian Ronaldo S
143 Sanhueza Mora Miguel Alejandro S
157 Reyes Mella Gonzalo Alberto S
168 Leyton Hevia Sebastian Ignacio S
1711 Pinto Mell Mathias Daniel S
1815 Rodriguez Pedraza Camilo Bryan S
1924 Gomez Mondaca Tomas Ignacio S
2031 Diaz Lobos Isaac Alejandro S

2° asistente: Medina Matus, Nicolas
4to árbitro: Hurtado Walther, Javier Jersson

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Ponce Torres, Miguel Andres
Entrenador asistente: Ugarte Janietz, Francisco Patricio
Preparador de arqueros: Tapia Rios, Nelson Antonio
Preparador físico: Villegas Rodriguez, Leonardo Alejandro

Kinesiólogo: Salas Avila, Miguel Angel
Paramedico: Saavedra Varela, Joge Alfredo
Utilero: Constancio Menares, Patricio Omar
Otro: Segovia Piffaut, Mauricio Salvador

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Peñailillo Concha Agustin Alfonso DEPORTES TEMUCO2 10 Espinoza Valenzuela Fabian Ignacio
46 Pereyra Federico Hernan DEPORTES TEMUCO4 20 Lavin Rosales Vicente Jacob
82 Velasquez Marchant Julio Cesar DEPORTES TEMUCO29 7 Castro Gutierrez Julio Alfonso
87 Contreras Chavarria Paulo Elmo DEPORTES TEMUCO6 23 Jaime Juan Miguel

90+1 Escobar Leon Bastian Andres DEPORTES TEMUCO15 30 Buonanotte Rende Diego Mario

46 Gomez Mondaca Tomas Ignacio RANGERS24 6 Barrientos Mena Felipe Andres
64 Reyes Mella Gonzalo Alberto RANGERS7 17 Ibañez Santana Ignacio Elias
64 Leyton Hevia Sebastian Ignacio RANGERS8 18 Lobos Ubilla Carlos Alberto
64 Diaz Lobos Isaac Alejandro RANGERS31 9 Sanchez Sotelo Juan Ignacio
76 Rodriguez Pedraza Camilo Bryan RANGERS15 10 Verdugo Fabio Agustin

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

RANGERS (Chile)DEPORTES TEMUCO (Chile)
60' Acevedo Tabarez Luis Miguel9

63' Torrealba Rivera Maximiliano Alonso28

72' Acevedo Tabarez Luis Miguel9

23' Sanchez Sotelo Juan Ignacio PEN9

90'+2 Leyton Hevia Sebastian Ignacio8

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

8' Pinto Mell, Mathias Daniel Ser culpable de conducta antideportiva11 RANGERS

18' Barrientos Mena, Felipe Andres Ser culpable de conducta antideportiva6 RANGERS

22' Villegas Jara, Gonzalo Esteban Ser culpable de conducta antideportiva17 DEPORTES TEMUCO

32' Nuñez Gomez, Camilo Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva27 DEPORTES TEMUCO

45'+1 Lavin Rosales, Vicente Jacob Ser culpable de conducta antideportiva20 DEPORTES TEMUCO

67' Leyton Hevia, Sebastian Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva8 RANGERS

73' Jaime, Juan Miguel Ser culpable de conducta antideportiva23 DEPORTES TEMUCO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GILABERT MORALES, FRANCISCO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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GRUPO F
DEPORTES TEMUCO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 25.03.2025  Hora: 17:06:18 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

3:2
RANGERS-

Fecha: 4
Estadio: BICENTENARIO GERMAN BECKER / Temuco Asistencia:
Fecha/hora: 24.03.2025 19:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 7

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

El partido no fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Terreno de juego en buenas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

Partido sin incidencias.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Antes del inicio del partido se nos informa que el jugador del club Rangers N°16 Sr. Javier Araya sufre una lesión durante el calentamiento,
ingresando en el equipo titular el N° 11 Sr. Mathias Pinto.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
FRANCISCO GILABERT

24.03.2025 21:54:59 CLST
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